

# GLANVAC™ 6S

Pseudotuberkulozis,  
Clostridial enfeksiyonlara karşı aşı ve Selenyum

## TANIMI

Glanvac™6S aşısı, Corynebacterium pseudotuberculosis (ovis), Clostridium perfringens tip D ve Cl. Tetani, Cl. novyi tip B, Cl. septicum ve Cl. chauvoei'nin ultra düzeyde filtre edilmiş antijenlerini içeren adjuvantlı bir aşıdır. Aynı zamanda aşının her mililitresi 2.4 mg sodyum selenat içerir.

## ENDİKASYONLARI

Glanvac™6S , Koyun ve kuzularda kazeöz lenfadenitin (CLA) kontrolü, enterotoksemi (yumuşak böbrek hastalığı), tetanoz, Cl. novyi enfeksiyonu ve malignant ödemden korunma ve kuzularda görülen beyaz kas hastalığından korunmada etkilidir.

## UYGULAMA ŞEKLİ VE DOZU

Koyun ve kuzular:

1 ml uygulanır ve bunu dört hafta sonra verilen 1 ml'lik ikinci doz takip etmelidir. İlk doz üç haftadan daha küçük kuzulara verilmemelidir, çünkü genç kuzuların CLA'ya karşı koruyucu bir bağışıklık geliştirmeleri olasılığı düşüktür. Bu iki temel dozdan 12 ay sonra verilen 1 ml'lik rapel doz tetanoza ve malignant ödeme karşı yaşam boyu bağışıklığı sağlayacaktır, ancak enterotoksemiye (yumuşak böbrek), Cl. novyi enfeksiyonuna veya kazeöz lenfadenite karşı durum böyle olmayabilir. Bu hastalık riskinin yüksek olduğu bilinen bölgelerde enterotoksemiye (yumuşak böbrek hastalığı) karşı etkin bir bağışıklığı sürdürebilmek için yıllık rapel dozlar gerekebilir. Bütün hayvanlar kazeöz lenfadeniti kontrol altında tutmak için her yıl rapel dozlar almalıdır.

Gebe koyunlar:

Eğer dişi koyunlar daha önceden aşılanmamışsa çiftleşme zamanında 1 ml enjekte edilmelidir ve ikinci 1 ml'lik doz beklenen doğum tarihinden dört hafta öncesine dek verilmelidir. Eğer koyunlar daha önceden aşılanmışsa çiftleşme zamanındaki doz yapılmayabilir.

Başarılı bir şekilde aşılanmış olan gebe koyunların yalnızca kendileri korunmuş olmayacak, ayrıca clostridial bileşenler için bağışıklığı kolostrum ile kuzularına da geçirmiş olacaklardır. Böyle kuzular yaşamlarının ilk altı ile sekiz haftası boyunca korunmuş olacaktır. Ciddi şekilde CLA ile infekte sürülerde, anneden geçen bağışıklık, 10 haftadan küçük kuzularda CLA'ya karşı aşılama verilen yanıtı engelleyebilir.

## UYARILAR / ÖNLEMLER

2-7°C'ler arasında saklanır. Isı ve ışık kaynaklarından uzak bir ortamda tutulmalıdır. Dondurulmamalıdır. Enjeksiyon yerinde bölgesel bir şişme olabilir ve sert nodüller birkaç hafta hatta aylar boyunca kalabilir. Yasal arınma süresi et ve süt için 0 gündür.

## AMBALAJ ŞEKLİ

Glanvac™6S aşısı 250 ml ve 500 ml'lik şişelerde hayvan sağlığının hizmetine sunulmuştur.